honeste post carnes récentes administrandis. Itemque consliTuerunt ,

quod in perpeluum , singulis diebus, in xl^ daretur fratribus in

refectorio oleum olivarum quantum cuique sufBcit. Et similiter, quod

ter in ebdomada per lotam quadragesimara , videiicet feriis secundis ,

quartis et sextis , distribuatur fratribus de illa confectione, quam vul-

gariler compost vocamus , de meliori. Que omnia et singula prescripla,

prout ipsi desideraverunt , prier et fratres noslri , convenluaiiier propler

hanc causam congregati
,

graciose sibi annuerunt, et sic ea servanda

in perpetuum fideliler
,

promiserunl. Anno Domini m», cccc". Ixxviij".

die xxix mensis maij , prout hec folio registri ccc. 1. paient. Item ,

una istarum pytanciarum dabiiur in anniversario suo , altéra vero in

anniversario parentum suorum, scilicet Nycholai Pétri cum uxore, ei

Egidii Keyaerts cum sua conjuge.

Nolandum quod licet prefati , Jacobus et Katharina, tantum unum

calicem xxx unciarum , ut preferlur, post mortem suam nobis legave-

rant de clenodiis suis argenleis fore fabricandum, filius lamen eorum,

frater Johannes Keyaerts, presbiter , professus hujus domus, prier

tune lemporis licet indignus , et executor teslamenti ipsorum , duos

calices cum suis pertinenliis rite deauratos fabricari fecit , qui quadra-

ginta quatuor et dimidiam uncias habent in pondère. Eosdemque

calices conventus noslor tali condilione, pacto seu promisse, suscepit,

quod numquam imposterum hujusmodi calices vendere seu alienare

potcrit vel dcbebit, eciam quocumque casu vel neccssitale urgente.

Et hoc quidem promissum idem conventus noster, anno Domini m.

cccc. xcvj , xxiiij die mensis maij
, que fuit 5 feria penthecostalis
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ebdomade , ad requeslam prefati prioris , juxta mentem et voluiitalem

parentum suornm idipsum desideranlium, capilulariter approbavit , con-

firmavit et acceplavit. Quod ne a posteris umquam ulla loUal oblivio,

clausulam hanc seu notulam , ego frater Johannes Keyaeris prenonii-

natus , hoc in loco inserui , et propria manu conscripsi , anno preuo-

niinato , niensis niaij penullimo.

6. tljjcl)Olai; fpt5Cû^}t Duplex.

Obitus Fratris Nycolai dicti Bol , conversi. — Item fralris

Aiigustini Braen , dyaconi. — Item Gerardi Bodaert, et domi-

cellae Egidioe, ejus uxoris , ac domini Lamberti ,
presbiteri ,

eorum filii , et amicorum siiorum.

7. (BcUm sancU 2lnîirec. ix lectiones.

Obitus Johannis , illiistris diicis Brabaiitie , et Marie, pie con-